
- 1 -

令和５年１０月２５日

PTAもちつき担当の皆様へ

江別市立野幌小学校

ＰＴＡ会長 荻野 慎也

第１回PTAもちつき担当者会議のご案内

晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
第１回PTAもちつき担当者会議を下記の日程で行います。 お忙しいとは存じますが、

ぜひ会議にご出席いただき、仕事内容を理解され、自主的な活動につなげていただければ
たいへんありがたいです。ご協力をお願いします。

記

１．日 時 令和５年１１月１０日（金） １８：３０～

２．場 所 野幌小学校ホール

３．内 容 もちつき大会の役割分担決め 他

・担当者会議欠席の場合は、誠に勝手ながらこちらで担当を決めさせていた

だき、お知らせいたします。


